徴第92号様式

令和８年１月２７日

福島県いわき地方振興局長　　様

住所（所在地）

氏名（名　称）

代理人住所

代理人氏名

　令和８年１月８日付け公売公告７い振不動産－第１号により、下記のとおり入札します。

千万 百万 十万 万 千 百 十 円

財産番号

名 称 等

数　　量

単　　価

課　長 キャップ 処　　理

○最高価申込者決定
○次順位買受申込者
○見積価額未満
○無効

入　　　　札　　　　書

入　札　価　額 順　　位

部　長 副　部　長 課　　　員 担当者

 （注意事項）
 １　代理人が入札する場合は、入札に先立って代理権限を証する書面を提出してください。
 ２　公売保証金の納付を要するものについては、公売保証金を納付してから入札してください｡
 ３　入札書は、売却区分の番号ごとに、それぞれ別紙にしてください。
 ４　字体は鮮明にし、インク又はボールペンで書いてください。（※の欄は記入しないでくだ
　 さい。）
 ５　数人が共同して入札する場合には、その旨を明記し、共同入札者各人の住（居）所及び氏
　 名又は名称を連署した上、各人の持分を付記してください。
 ６　入札価額の頭部には、「金」又は「￥」の文字を付けてください。
 　　入札書の「入札価額」欄に記載された金額をもって売却決定します。
 　注：公売財産が消費税法上の課税財産（消費税法別表第一（第６条関係）に掲げる財産以外
　　　 の財産）である場合、見積価額には消費税及び地方消費税相当額が含まれております。
 ７　書き損じたときは、訂正をしないで新しい用紙を請求してください。
 ８　架空の名義又は他人の名義を使わないでください。
 ９　入札者は、その提出した入札書の引換え、変更又は取消しをすることができません。
 10　入札財産の「数量」、「単価」欄は、複数落札入札制の財産の場合に記載してください｡

入札価額

確 認 印 ㊞

不動産－１

不動産

土地　２筆

－

入
札
財
産

※

※

※